
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 22:39

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/tango-mini-short-p-1587.html

  
Tango mini Short

Cena 446.61 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1587

Výrobce SKOFF

Popis výrobku
SHORT TANGO mini je menší verze hlavního produktu tohoto řádku. Šířka a délka po stranách 6cm jako díry montáže nebo
cínu elektroinstalace by měl mít průměr 5 cm. Výrobce sběrné TANGO je polská společnost Skoff, úspěšnou mezinárodní
veletrhy. Rozhodli jsme se pro zařízení našem obchodě, v důsledku perzistenci - 50 tisíc. hořící hodiny s úrovní spotřeby
energie 0,3-0,5W velmi dobrý výkon. K dispozici je také zárukou 2 roky výrobce.

Pro milovníky jednoduchosti a moderního designu máme konzistentní design. TANGO rodina je založen na náměstí v hliníku
nebo leštěné oceli. Tam je, nicméně, vzhled je nejvíce charakteristické. Short význačný kolekce zastrčený v bytovém LED
modulu, plavbyschopný jen jednu stranu, což zvyšuje stupeň ochrany IP56. Můžete tak vytvořit clonu světelný efekt.
Emitované světlo může být jeden z pěti barev: bílá, teplá bílá, zelená, červená, nebo modré.

Asketický forma přípravku umožňuje vytvořit místnosti, systém osvětlení, které potřebujeme. Neutrální vzhled nebude
nápadné nebo v kanceláři, nebo ve svém pokoji, nebo v kuchyni, ale když se zapnout světlo - zajištění bezpečnosti pohybu,
bude to vytvořit jedinečnou atmosféru a zdůrazňují vnitřní prostor. Konkrétně se jedná o přístroj byl vytvořen pro osvětlení
cesty, stoupačky, schodiště, nebo např. Do dutých stěn.

LED svítidlo určena k osvětlování tras.
výhody:

Vliv světelné závory
Dlouhá životnost - 50 000 hodin
Velmi nízká spotřeba energie
pevná konstrukce
Materiál: Nerezová ocel nebo hliník
Použití:
Zvýraznění trasy
schody
stoupaček
Nábytek site
Zdobení stěn se světlem

Technická data
Napájecí napětí: 10 V DC
Světelný zdroj: non-vyměnitelný modul LED
Barevná teplota:
3500-4000 K (WW teplá bílá)
5000-7000 K (W studená bílá)

Montáž:
konzervy elektroinstalační Ø60
v otvoru Ø60
Stupeň krytí IP 56
Typ připojení: Paralelní
Doporučená Power: ZOL6, ZOL7, ZOL15, ZOL16

údaje o obchodu
Jednotka Rozměry: 60 x 60 mm

Záruční doba: 24 měsíců

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/tango-mini-short-p-1587.html


 

 

 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: INOX , Hliník
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , Modrý , Zelená , cečervený

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

